
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.04.2006 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 20/06

Burmistrza Miasta i Gminy Osiekxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
z dnia 31 marca 2006 r.

 
w sprawie ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Miasta i Gminy Osiek.
 
Na podstawie art.31 a ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142,poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Z 2002 r. Nr
96, poz.850 ) zarządzam, co następuje :
 

§ 1
W związku z gwałtownymi roztopami oraz opadami deszczu powodującymi wzrost poziomów wód oraz przekroczeniem stanów ostrzegawczych i
alarmowych w rzekach na obszarze gminy ogłaszam stan pogotowia przeciwpowodziowego do odwołania.

§ 2
Na potrzeby działań ratowniczych i zabezpieczających wprowadzam od godz. 15.30 dnia 31 marca 2006 roku całodobowy dyżur w Urzędzie Miasta
i Gminy w Osieku, polegający na zbieraniu informacji o  sytuacji powodziowej na obszarze gminy oraz stałym monitorowaniu sytuacji w terenie
poprzez wyznaczone patrole.
 

§ 3
W związku z ogłoszeniem stanu pogotowia przeciwpowodziowego należy sprawdzić :
1)  działanie systemu łączności;

2)     stan wałów przeciwpowodziowych;
3)     trasy dojazdu do wałów;
4)     sprzęt i materiały znajdujące się w magazynie przeciwpowodziowym.

 
§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
 

§ 5
Działaniami ochronno code2utf('8211',0) ratowniczymi kierował będę osobiście.
 

§  6
Meldunki i informacje dotyczące monitorowania stanu wód  i aktualnej sytuacji będą odbierane pod nr telefonu 8671203 w
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy, w pokoju nr 103.
 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


